令和 4年 4月 6日

大利中学校保護者様

大野城市立大利中学校

校長 井上和俊

授業参観及び PTA総会についてのお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、表記の件につきまして、下記の通り計画しております。依然としてコロナウイルス感染症の収束

が見通せない状況が続いておりますが、万全な感染対策を講じて、実施させていただきます。ご理解の

上、是非、授業参観、PTA 総会にお越しくださいますようお願い申し上げます。本年度も、学校の教育

活動へのご協力をよろしくお願いします。

尚、予定の変更や中止については安心メールおよびホームページでお知らせいたします。

記

１ 日時  令和４年４月 1６日（土）

      授業参観     １３：１０～１４：００

      ＰＴA総会    １４：１０～１５：００

      学年ＰＴA総会  １５：１０～１５：４０

２ 場所  授業参観【各教室】

      PTA総会【体育館】

      学年 PTA総会【1年：多目的室、2年：視聴覚室、３年：体育館】

３ 感染対策について

  ① 当日は、ご家庭で検温され、マスク着用のうえご来校ください。受付では検温・消毒にご協力く

ださい。また、体調がすぐれない方は来校をお控えください。

  ② 参観は、密を避けるため、前半と後半の２つに分け実施します。下表の通り、該当するお子様の

出席番号の時間に、廊下からご参観ください。また、参観中の私語はお控えくださいますようお願

いします。

 １年生 2年生 ３年生

１３：１０～１３：３０（前半） No.１～１７ No.１～２０ NO.１～２０

１３：４０～１４：００（後半） No.１８～ No.２１～ No.２１～

  ③ PTA総会、学年総会においては、入口で消毒を行い、距離をとって、ご着席ください。

４ その他

  〇授業内容は、当日受付にて配付いたします。授業は担任が行います。

  〇駐車場がございませんので、徒歩もしくは自転車でお越しください。

  〇当日はスリッパ等お履物をご持参ください。